
У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ

5 октября 2023 года №  323-уг

Иркутск

0 6  объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За вклад в антинаркотическую деятельность на территории Иркутской 
области и безупречную работу (службу) объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области:

БУРБАХ
Наталье Александровне

ВЕТРОВОЙ 
Татьяне Олеговне

ЖЕГУЛЬСКОЙ 
Елене Анатольевне

КАЗАКОВОЙ 
Елене Владимировне

- секретарю антинаркотической комиссии, 
консультанту отдела по физической 
культуре, спорту и молодежной политике 
администрации Зиминского районного 
муниципального образования;

- секретарю антинаркотической комиссии 
муниципального образования «Тулунский 
район», ведущему аналитику по 
молодёжной политике Комитета по 
культуре, молодёжной политике 
и спорту администрации Тулунского 
муниципального района;

- заместителю директора по воспитательной 
работе муниципального
общеобразовательного учреждения
«Школа № 5 г. Черемхово»;

- жителю города Братска;



2

МАРХЕЕВОЙ 
Ольге Юрьевне

МЕЛЬНИКОВУ 
Станиславу Юрьевичу

МОВЧАН
Юлии Александровне

ПОЛЕНОВОЙ 
Наталье Юрьевне

СЕРГЕЕВУ 
Андрею Игнатьевичу

ТОЦКОЙ
Екатерине Сергеевне

- заместителю начальника отдела
организации медицинской помощи
взрослому населению управления 
организации медицинской помощи
министерства здравоохранения Иркутской 
области;

- заведующему отделением-врачу- 
анестезиологу-реаниматологу палаты 
(блока) реанимации и интенсивной 
терапии отделения неотложной 
наркологической помощи областного 
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Иркутский областной 
психоневрологический диспансер»;

- жителю Ангарского городского округа;

- заведующему отделением-врачу-
психиатру-наркологу диспансерно
поликлинического отделения
(наркологического) областного
государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Иркутский областной 
психоневрологический диспансер»;

- врачу-психиатру-наркологу участковому 
кабинетов врачей-психиатров-
наркологов участковых областного 
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Иркутский областной
психоневрологический диспансер»;

- заместителю начальника отдела по 
молодежной политике администрации 
города Черемхово;



3

ТРОНИНОИ 
Екатерине Андреевне

старшему инспектору отдела
молодёжной политики и спорта 
администрации Черемховского районного 
муниципального образования,
секретарю антинаркотической комиссии 
Черемховского районного муниципального 
образования;

ЧЕБОКСАРОВОИ 
Елене Анатольевне

начальнику отдела кадров
муниципального казенного учреждения 
«Центр обслуживания учреждений», 
секретарю антинаркотической комиссии 
муниципального образования
«Нижнеудинский район».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

.И. Кобзев


